ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии ОАО «Прибой» по способу закупки –
«Аукцион в электронной форме (на понижение)»

Дата заседания: 31 июля 2017 г.
[bookmark: _GoBack]Время: 13 часов 00 минут.
Место проведения: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211,                   АО «Прибой».

Состав  комиссии:
Председатель:      Франтова А.Н.-Заместитель генерального директора по экономике

Члены комиссии:  Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
                               Криниченко С.Ю.-Начальник АХУ
                               Карпова А.Л. – Начальник ЮО
Секретарь:            Толкачёва О.В. – Экономист ПЭО
Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Аукцион в электронной форме (на понижение)» с целью определения лучших условий исполнения договора на оказание услуг по информационному сопровождению и обновлению ранее установленной справочно-правовой системы «ГАРАНТ» для нужд предприятия АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск,                                 пр. Дзержинского, 211.

Обсуждение вопроса  повестки дня  и принятые решения.

Слушали докладчика Толкачеву О.В.
10.07.2017 г. на официальном сайте АО «Прибой» www.priboi.ru, на государственном сайте www.zakupki.gov.ru и на электронной торговой площадке www.utp-sberbank-ast.ru  было опубликовано официальное извещение и документация на оказание услуг по информационному сопровождению и обновлению ранее установленной справочно-правовой системы «ГАРАНТ» для нужд предприятия АО «Прибой».
 Дата окончания срока подачи заявок: 31.07.2017 г.  в 09:00 по Московскому времени.
На дату окончания срока подачи заявок  подана одна заявка от организации               ООО «КОМПАНИЯ АПИ «ГАРАНТ».
Закупочной комиссией установлено:
1. Признать открытый аукцион в электронной форме несостоявшимся, т.к. по окончании срока подачи заявок на участие  подана одна заявка от организации ООО «КОМПАНИЯ АПИ «ГАРАНТ».
 	2. Заключить договор с единственным участником размещения заказа, который подал заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме и был признан  участником открытого аукциона в электронной форме, на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в открытом аукционе в электронной форме и аукционной  документацией, и по общей цене договора: 239 179,44 руб. 00 коп. с учётом НДС.
3. Направить единственному участнику размещения заказа проект договора на право заключения договора на оказание услуг по информационному сопровождению и обновлению ранее установленной справочно-правовой системы «ГАРАНТ» для нужд предприятия                         АО «Прибой».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно

Дата составления протокола  31.07.2017 г.

Председатель:  						А.Н. Франтова
Члены комиссии:						С.Ю. Криниченко
                                                                                                       А.Л. Карпова
                                                                                                        Г.Ф. Стефаниди
Секретарь:						             О.В. Толкачёва